
4 dienas // Stambulā

  Pilsētas ievērojamākās vietas: Sv. Sofijas baznīca, Topkapi pils, Sv. Irinas baznīca, Sv. Fjodora baznīca,

Suleimana mošeja un kapenes, Mihrimahi mošeja, Selima Iekarotāja mošeja, Dolombače pils, Zilā

mošeja, Sultāna Rabia mošeja, Rusteme pašā mošeja, Beilerbeji pils, Galata tornis, Anadoluhisaras

cietoksnis, Ēģiptes obelisks, Čūskas kolonna, Lielais tirgus, Sultanahmeda laukums, Serpentīna kolona,

Obelisks, Turku un musulmaņu mākslas muzejs, Mozaīkas muzejs, Arheoloģijas muzejs, Kariye muzejs,

kā arī vecpilsēta.

Netālu no Stambulas atrodas izklaides parks Tatilja – lielākais Eiropā un ceturtais lielākais pasaulē ar

dažādām atrakcijām, 15 izklaides programmām, amfiteātri, veikaliem, kafejnīcām, restorāniem.

Cenā vienam cilvēkam ietilpst: 

- lidojums Rīga - Stambula - Rīga;

- dzīvošana divvietīgā numurā 3* viesnīcā pilsētas centrā (ar brokastīm);

- apdrošināšana.

 

Dažas ekskursijas, kuras iespējams pasūtīt iepriekš: 

- ekskursija pa Stambulu;

- Cagaloglu Hamami turku pirtis;

- vēderdejotāju šovs un vakariņas;

- klasiskā Stambula (no rītiem);

- klasiskā Stambula (pēcpusdienās);

- ekskursija "Divi kontinenti”.

* - norādītā cena ir par iespējami lētāko lidojumu. Cena var mainīties atkarībā no aviobiļešu pieejamības

un izvēlētās viesnīcas. 

 

!Ceļojumu iespējams plānot arī ar "Turkish Airlines" un "Airbaltic" akcijas cenu lidojumiem, kā arī

atpūtai darba dienās!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

